
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Tereza Chaloupková. Dostupné z Metodického 
portálu www.rvp.cz; ISSN 1802-4785. Provozuje Národní pedagogický institut České republiky (NPI ČR). 

VLASTIVĚDA V QR KÓDECH – pracovní list 

Za pomocí QR kódů doplň tabulku pod mapou. Čísla měst pak zapiš do mapy. 

Přiřaď k městům typické výrobky, dopiš písmeno za správné město do tabulky. 

Můžeš použít internetový vyhledávač. 

 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Tereza Chaloupková. Dostupné z Metodického 
portálu www.rvp.cz; ISSN 1802-4785. Provozuje Národní pedagogický institut České republiky (NPI ČR). 

Rozstříhat a rozmístit po třídě – část A: 

 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Tereza Chaloupková. Dostupné z Metodického 
portálu www.rvp.cz; ISSN 1802-4785. Provozuje Národní pedagogický institut České republiky (NPI ČR). 

Rozstříhat a rozmístit po třídě – část B: 

 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Tereza Chaloupková. Dostupné z Metodického 
portálu www.rvp.cz; ISSN 1802-4785. Provozuje Národní pedagogický institut České republiky (NPI ČR). 

Rozstříhat a rozmístit po třídě – část C: 

A Bylinný likér Becherovka 

B Víno Znovín 

C Mléčné výrobky OLMA 

D Pivo Pilsner Urquell 

E Autobusy KAROSA, dnes IVECO 

F Perník  

G Automobily ŠKODA 

H Klavíry PETROF 

I Kapr 

J Papírenské zboží KOH-I-NOOR 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Tereza Chaloupková. Dostupné z Metodického 
portálu www.rvp.cz; ISSN 1802-4785. Provozuje Národní pedagogický institut České republiky (NPI ČR). 

ŘEŠENÍ: 

 

 

1. Olomouc C 

2. Vysoké Mýto E 

3. Hradec Králové H 

4. České Budějovice J 

5. Karlovy Vary A 

6. Pardubice F 

7. Mladá Boleslav G 

8. Znojmo B 

9. Plzeň D 

10. Třeboň I 


